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Türkiye'nin su altındaki batık şehirleri
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Türkiye, yalnızca karadaki tarihiyle değil, su altında
saklanan gizemli şehirleriyle de dikkat çeker. Baraj
projeleri, depremler ve doğal değişimlerle sular altında
kalan bu antik yerleşimler, geçmişin izlerini bugüne
taşıyan eşsiz hazineler gibidir.

Türkiye, yalnızca karadaki zengin tarihiyle değil, su altındaki gizemli
geçmişiyle de dikkat çeker. Baraj projeleri, doğal afetler ve zamanın
getirdiği değişimlerle su altında kalan şehirler, adeta tarihin dondurulmuş
birer anıtı gibidir. İşte Türkiye’nin su altındaki en dikkat çekici batık
şehirleri ve hikayeleri...

1. Halfeti (Şanlıurfa)

“Saklı Cennet” olarak bilinen Halfeti, Birecik Barajı’nın yapımıyla kısmen su
altında kalmıştır. Şehrin simgesi olan minaresi suyun üzerinde yükselen
Savaşan Köyü Camii, fotoğrafçılar ve ziyaretçiler için büyüleyici bir görüntü
sunar. Halfeti’nin su altındaki yapıları, eski evler ve taş sokaklar, dalış
meraklıları için eşsiz bir keşif alanıdır.

2. Batık Şehir (Kekova, Antalya)

Antalya’nın Demre ilçesine bağlı Kekova Adası çevresindeki batık şehir,
antik Likya uygarlığına ait izler taşır. Depremler sonucu sular altında kalan
bu bölge, antik liman kalıntıları ve taş merdivenleriyle ünlüdür. Dalış
yapmak yasak olsa da, teknelerle yapılan turlar sırasında şehri cam tabanlı
teknelerden görmek mümkündür. Kekova, hem doğal güzellikleriyle hem
de su altındaki tarihiyle UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer alır.

3. Hasankeyf (Batman)

Binlerce yıllık tarihe sahip olan Hasankeyf, ılısu Barajı’nın yapımıyla büyük
ölçüde sular altında kaldı. Mağaralar, saraylar ve köprü kalıntıları gibi
birçok tarihi yapı, baraj gölüne taşındı ya da su altında kaldı. Bugün
Hasankeyf’te dalış yaparak su altındaki eski şehrin izlerini görmek
mümkündür. Tarihi eserlerin bir kısmı koruma amacıyla taşınmış olsa da,
Hasankeyf’in derinlerdeki ruhu hala hissedilmektedir.

4. Allianoi (Bergama, İzmir)

İzmir’in Bergama ilçesinde yer alan Allianoi, Roma dönemine ait bir sağlık
merkezi ve antik kaplıca yerleşimiydi. Ancak Yortanlı Barajı’nın yapımıyla
bu değerli arkeolojik alan tamamen su altında kaldı. Allianoi, mozaikleri,
hamamları ve termal kaynaklarıyla antik dönemin en önemli sağlık
merkezlerinden biriydi. Günümüzde arkeologlar ve tarihçiler, bu kayıp
kentin hikayesini yaşatmaya çalışıyor.
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İBB Davası sürerken MHP'li
Yıldız'dan çok konuşulaca…
yorumMHP Genel Başkan Yardımcısı
Feti Yıldız ceza davalarına ilişki…
yapmış olduğu açıklamada
"Delilsiz ispat maddi vakıaya
uygun olsa bile zan ve
tahminden ibarettir" dedi.
Yıldız'ın açıklamasının, İBB
Davası'nın devam ettiği şu
günlerde gelmesi dikkat çekti.

'Savaşı bitirme zamanı
geldi, İran'la anlaşmalıyız!'
ABD Başkanı Donald Trump’ın
danışmanlarından David Sacks…
İran-ABD-İsrail savaşının üçüncü
haftasına girildiği bir dönemde
dikkat çeken bir çağrı yaparak
Washington’un “zafer ilan edip
savaştan çekilmesi gerektiğini”
söyledi.

İran'dan, Türk hava
sahasına giren…
mühimmatlar ile ilgili yeni
açıklama
İran Devrim Muhafızları,
Türkiye'nin hava sahasına…
girdikten sonra etkisiz hale
getirilen mühimmatlar ile ilgili
yeni açıklama yaptı. Hatemül
Enbiya Merkez Karargahı
Sözcüsü Albay İbrahim Zülfikari;
ABD ve İsrail'in, "İran’ın 'Şahid-
136' İHA’sını taklit ettiğini"
belirtti.

Yusuf Tekin ağzını bozdu,
Özel'i çirkin sözlerle hede…
aldı!Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
CHP lideri Özgür Özel'i hedef…
aldı. Özel için "Anlama özürlü
herhalde bu arkadaş" diyen
Tekin, "Eğer illegal bir şey
yapmıyorsanız, gelin Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan izin alın, izin
aldıktan sonra biz size destek
olalım. O lafı neresinden anlıyor
bilmiyorum ama kapatmaya
falan çalışmıyoruz" dedi.
Tekin'in sözlerine CHP'den tepki
geldi.

Rüzgarın peşinden:
Türkiye’nin en ikonik 5 yel
değirmeni
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